
УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

 
№ 

п/п 

Тема разделов Количество часов Формы 

аттестации/ 

контроля 
1 год обучения 2 год обучения 

теория практика теория практика 

1 Введение в 

общеобразовательную 

(общеразвивающую) 

программу. 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

Входящее 

тестирование 

2 Техника изготовления 

изделий из бисера на 

проволочной основе. 

 

39 

 

101 

 

9 

 

41 

Анализ 

работ, 

самоанализ, 

выставка 

3 Техника низания на 

нить 

- - 23 43 Анализ 

работ, 

самоанализ, 

выставка 

4 Вышивка бисером - - 4 20 Анализ 

работ, 

самоанализ, 

выставка 

5 Итоговое занятие  2 - 2 Итоговое 

тестирование 

6 Итого 40 104 37 107  

144 144 

 


